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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CRO KRAJNOVIC Davor BR PFC Potsdam 1975 R M 1.7 94582 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER EIFRIG Maximilian Johannes BR PFC Potsdam 1999 R M 2.9999 84379 ja

ERBELDINGER Anton BR PFC Potsdam 2006 R M 2.9999 404247 ja

HELMER Torsten BR Blau-Weiß Kleinmachnow 1968 R M 2.9999 89704 ja

KÖHLER Joey BR SVA Oranienburg 2000 R M 1.4 96582 ja

PHIELIPEIT Jörg BR SVA Oranienburg 1979 L M 2.9999 420715 ja

PRIEHN Patric BR OSC Potsdam 1986 R M 1.5 58706 ja

RETZKI Constantin BR PFC Potsdam 1998 R M 2.9999 89210 nein

SEEMANN Niklas BR SVA Oranienburg 2008 R M 1.11 115375 nein

WALTER Raphael BR FSC Cottbus 2008 R M 1.12 109863 ja

WALTER Sebastian BR FSC Cottbus 2007 R M 1.8 109862 ja

  10 Starter (8 anwesend)
 

2 Nationen, 11 Starter (9 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 004 14.0000 GER KÖHLER Joey BR SVA Oranienburg M ja

2. 1 005 12.0000 GER PRIEHN Patric BR OSC Potsdam M ja

3. 1 007 8.0000 CRO KRAJNOVIC Davor BR PFC Potsdam M ja

4. 1 008 8.0000 GER WALTER Sebastian BR FSC Cottbus M ja

5. 1 011 0.0000 GER SEEMANN Niklas BR SVA Oranienburg M nein

6. 1 012 0.0000 GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus M ja

T7. 9 000 0.0000 GER RETZKI Constantin BR PFC Potsdam M nein

T8. 9 000 0.0000 GER PHIELIPEIT Jörg BR SVA Oranienburg M ja

T9. 9 000 0.0000 GER ERBELDINGER Anton BR PFC Potsdam M ja

T10. 9 000 0.0000 GER EIFRIG Maximilian Johannes BR PFC Potsdam M ja

T11. 9 000 0.0000 GER HELMER Torsten BR Blau-Weiß Kleinmachnow M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Brandenburger Rangliste Florett Herren Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel

Turnierleitung

Kay Krause - Landesverband
Maximilian Eifrig - Landesstützpunkttrainer
Ralph-Botho Orschel - Wettkampfmanager
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 9 Teilnehmende

1 Vorrunde
20.01. 16:55

9 Teilnehmende
1 Runden à 9 Teilnehmende je Runde

9 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
20.01. 16:55

16er KO ohne Hoffnungslauf

9 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Brandenburger Rangliste Florett Herren Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4 / 3

NEITZEL Finn, GER BE SC Berlin , KOSACK Maik, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.

ERBELDINGER Anton GER PFC Potsdam 1 2 1 1 1 V 2 1 1 1 14 37 0.125 -23 9.
HELMER Torsten GER Blau-Weiß Kleinmachnow 2 V 3 0 0 1 3 1 2 1 15 37 0.125 -22 7.
WALTER Sebastian GER FSC Cottbus 3 V V 2 4 V V 0 2 4 28 25 0.500 3 5.
PRIEHN Patric GER OSC Potsdam 4 V V V V V V V 2 7 37 13 0.875 24 2.
EIFRIG Maximilian Johannes GER PFC Potsdam 5 V V V 1 V V 4 4 5 34 22 0.625 12 4.
PHIELIPEIT Jörg GER SVA Oranienburg 6 2 V 0 1 1 1 2 2 1 14 36 0.125 -22 8.
KRAJNOVIC Davor CRO PFC Potsdam 7 V V 1 1 1 V 4 3 3 25 31 0.375 -6 6.
WALTER Raphael GER FSC Cottbus 8 V V V 2 V V V 1 6 33 22 0.750 11 3.
KÖHLER Joey GER SVA Oranienburg 9 V V V V V V V V 8 40 17 1.000 23 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KÖHLER Joey SVA Oranienburg 8 8 40 17 1.000 23 Q

2 GER PRIEHN Patric OSC Potsdam 7 8 37 13 0.875 24 Q

3 GER WALTER Raphael FSC Cottbus 6 8 33 22 0.750 11 Q

4 GER EIFRIG Maximilian Johannes PFC Potsdam 5 8 34 22 0.625 12 Q

5 GER WALTER Sebastian FSC Cottbus 4 8 28 25 0.500 3 Q

6 CRO KRAJNOVIC Davor PFC Potsdam 3 8 25 31 0.375 -6 Q

7 GER HELMER Torsten Blau-Weiß Kleinmachnow 1 8 15 37 0.125 -22 Q

8 GER PHIELIPEIT Jörg SVA Oranienburg 1 8 14 36 0.125 -22 Q

9 GER ERBELDINGER Anton PFC Potsdam 1 8 14 37 0.125 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf



Brandenburger Meisterschaft

Potsdam (GER)
20.01.2024 - 13:30

Fechten
Florett Herren Senior

Einzel

Document ID: FE_FIE_0009.1 20.01.2024 16:55 1 / 1
Datenverarbeitung durch: ekays Fencing Projects (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KÖHLER Joey BR SVA Oranienburg 8 8 40 17 1.000 23

2 GER PRIEHN Patric BR OSC Potsdam 7 8 37 13 0.875 24

3 GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus 6 8 33 22 0.750 11

4 GER EIFRIG Maximilian Johannes BR PFC Potsdam 5 8 34 22 0.625 12

5 GER WALTER Sebastian BR FSC Cottbus 4 8 28 25 0.500 3

6 CRO KRAJNOVIC Davor BR PFC Potsdam 3 8 25 31 0.375 -6

7 GER HELMER Torsten BR Blau-Weiß Kleinmachnow 1 8 15 37 0.125 -22

8 GER PHIELIPEIT Jörg BR SVA Oranienburg 1 8 14 36 0.125 -22

9 GER ERBELDINGER Anton BR PFC Potsdam 1 8 14 37 0.125 -23
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KÖHLER Joey
BR SVA Oranienburg

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

9
ERBELDINGER Anton
BR PFC Potsdam

GER   V

8
PHIELIPEIT Jörg
BR SVA Oranienburg

GER   8

  R: NEITZEL Finn (GER)

 

5
WALTER Sebastian
BR FSC Cottbus

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
EIFRIG Maximilian Johannes
BR PFC Potsdam

GER  

 

 

3
WALTER Raphael
BR FSC Cottbus

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
KRAJNOVIC Davor
BR PFC Potsdam

CRO  

 

 

7
HELMER Torsten
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER  

10 *** Freilos ***  

 

 

15 *** Freilos ***  

2
PRIEHN Patric
BR OSC Potsdam

GER  

 

Bahn 5

KÖHLER Joey
BR SVA Oranienburg

GER   V

ERBELDINGER Anton (9)
BR PFC Potsdam

GER   9

R: RATKOGLO Maria (BUL)

Bahn 4

WALTER Sebastian
BR FSC Cottbus

GER   12

EIFRIG Maximilian Johannes
BR PFC Potsdam

GER   V

R: KOSACK Maik (GER)

Bahn 3

WALTER Raphael
BR FSC Cottbus

GER   V

KRAJNOVIC Davor
BR PFC Potsdam

CRO   3

R: HAGEN Helena (GER)

Bahn 2

HELMER Torsten
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER   4

PRIEHN Patric
BR OSC Potsdam

GER   V

R: NEITZEL Finn (GER)

Bahn 3

KÖHLER Joey
BR SVA Oranienburg

GER   V

EIFRIG Maximilian Johannes
BR PFC Potsdam

GER   9

R: KOSACK Maik (GER)

Bahn 4

WALTER Raphael
BR FSC Cottbus

GER   1

PRIEHN Patric
BR OSC Potsdam

GER   V

R: ERTEL Alisa (RUS)

Bahn 3

KÖHLER Joey
BR SVA Oranienburg

GER   12

PRIEHN Patric
BR OSC Potsdam

GER   V

R: KOSACK Maik (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PRIEHN Patric BR OSC Potsdam 1986

2 GER KÖHLER Joey BR SVA Oranienburg 2000

3 GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus 2008

3 GER EIFRIG Maximilian Johannes BR PFC Potsdam 1999

8er Tableau

5 GER WALTER Sebastian BR FSC Cottbus 2007

6 CRO KRAJNOVIC Davor BR PFC Potsdam 1975

7 GER HELMER Torsten BR Blau-Weiß Kleinmachnow 1968

8 GER ERBELDINGER Anton BR PFC Potsdam 2006

16er Tableau

9 GER PHIELIPEIT Jörg BR SVA Oranienburg 1979
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

BUL D RATKOGLO Maria 1 1 0 0

GER D HAGEN Helena 1 1 0 0

D NEITZEL Finn 1 1 1 3 0 0

L KRAUSE Angelina-Noelle 0 0 0

LANGNER Ben 0 0 0

CN WALTER Sebastian 0 0 0

CN DEGLER Christopher 0 0 0

B B B KOSACK Maik 1 1 1 1 4 0 0

RUS D ERTEL Alisa 1 1 0 0

9 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER PRIEHN Patric BR OSC Potsdam 1986

Silber GER KÖHLER Joey BR SVA Oranienburg 2000

Bronze GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus 2008

Bronze GER EIFRIG Maximilian Johannes BR PFC Potsdam 1999


